MSO/UPO2000 系列数字荧光示波器
数据手册
REV 0
2022.11
 2 / 29
 模拟通道带宽：200 MHz，100 MHz；
 模拟通道实时采样率 2GS/s，数字通道实时采样率 1GS/s(仅 MSO)；
 2或 4个模拟通道可选，标配每通道 56Mpts存储深度；

CSA C22.2#61010-2-030:2018 Ed.2
 22 / 29
订货信息
 描述 订货号
型号
MSO2204-S（200MHz，4模拟通道+16数字通道，AWG） MSO2204-S
MSO2104-S（100MHz，4模拟通道+16数字通道，AWG） MSO2104-S
MSO2202-S（200MHz，2模拟通道+16数字通道，AWG） MSO2202-S
MSO2102-S（100MHz，2模拟通道+16数字通道，AWG） MSO2102-S
MSO2204（200MHz，4模拟通道+16数字通道） MSO2204
MSO2104（100MHz，4模拟通道+16数字通道） MSO2104
MSO2202（200MHz，2模拟通道+16数字通道） MSO2202
MSO2102（100MHz，2模拟通道+16数字通道） MSO2102
UPO2204（200MHz，4模拟通道） UPO2204
UPO2104（100MHz，4模拟通道） UPO2104
UPO2202（200MHz，2模拟通道） UPO2202
UPO2102（100MHz，2模拟通道） UPO2102
标配附件
符合所在国标准的电源线（1）
USB 数据线 UT-D04
BNC-BNC直通线（仅 MSO-S）（1） UT-L45
BNC-红黑鳄鱼夹连接线（仅 MSO-S）1） UT-L02A
无源探头(200MHz/100MHz) （2/4） UT-P05/UT-P04
逻辑分析仪探头（仅 MSO）（1） UT-M15
选配附件
所有串行总线触发和解码选件 MSO/UPO2000-BND
串行总线触发和解码选件（包含 RS232，UART，I
2
C，
SPI）
MSO/UPO2000-EMBD
 23 / 29
RS232/UART 触发/解码选件 MSO/UPO2000-COM
I
2
C触发/解码选件 MSO/UPO2000-I2C
SPI触发/解码选件 MSO/UPO2000-SPI
汽车串行总线触发和解码选件（包含 CAN，CAN-FD，
LIN，FlexRay）
MSO/UPO2000-AUTO
CAN触发/解码选件 MSO/UPO2000-CAN
CAN-FD触发/解码选件 MSO/UPO2000-CAN-FD
LIN触发/解码选件 MSO/UPO2000-LIN
FlexRay触发/解码选件 MSO/UPO2000-FlexRay
波特图环路测试分析选件 MSO2000-S-BODE
隔离变压器 UT-ISOT
高压探头 UT-V23/UT-P21
高压差分探头
UT-P30/UT-P31/UT-P32/
UT-P33/UT-P35/UT-P36
电流探头
UT-P40/UT-P41/UT-P42/
UT-P43/UT-P44
16路数字通道选件（软件） UPO2000-16LA
16路逻辑分析仪探头 UT-M15
注：所有主机，附件，选件，请向当地的 UNI-T经销商处订购。
 24 / 29
无源探头
型号 类型
UT-P01 高阻探头 1X:DC～8MHz
10X:DC～25MHz
示波器兼容性:UNI-T所有系列
UT-P03 高阻探头 1X:DC～8MHz
10X:DC～60MHz
示波器兼容性:UNI-T所有系列
UT-P04 高阻探头 1X:DC～8MHz
10X:DC～100MHz
示波器兼容性:UNI-T所有系列
UT-P05 高阻探头 1X:DC～8MHz
10X:DC～200MHz
示波器兼容性:UNI-T所有系列
UT-P06 高阻探头 1X:DC～8MHz
 25 / 29
10X:DC～300MHz